Приложение 2

Директору Таллиннской Мустамяэской Реальной гимназии
Данные родителя
Имя....................................................................................

Адрес..................................................................................

Контактный тедефон.......................................................

Согласие родителя на участие в учебной экскурсии или походе его ребенка

Прошу включить моего сына/дочь, ученика ____ класса в состав участников экскурсии/учебного похода, которая/ый состоится  ___.___.201__ года в город ______________________.

Прошу разрешить моему сыну/дочери __________________________________________

использовать свободное время по своему усмотрению, т.к. он /она уже достаточно взрослый/ая.

Полностью несу ответственность за корректность поведения в свободное время моего сына/дочери.

..................................................................
Подпись родителя

......................................
Дата
......................................................................................................................

Имя, фамилия учителя, ответственного за мероприятие и его подпись